UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA EDITAL 18/2023 – CEAD/UFPI

RESULTADO FINAL
EDITAL 18/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo para remoção interna para o
Curso Superior em Tecnologia de Gestão de Dados
do CEAD/UFPI.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), e
Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil junto à UFPI, no uso de suas competências e atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Lei 8.112/1990, Capítulo III – Da Remoção e da Redistribuição, Seção
I – Da Remoção, Artigo 36, Inciso I – De ofício, no interesse da Administração, bem como as disposições
legais estabelecidas na Resolução 20/2014 – Conselho Universitário (CONSUN)/UFPI, torna público o
resultado final do Processo Seletivo destinado à remoção interna para o Curso Superior em Tecnologia de
Gestão de dados do CEAD/UFPI.

RESULTADO FINAL - EDITAL 18/2023 – CEAD/UFPI
Curso Superior em Tecnologia de Gestão de Dados do CEAD/UFPI

N° Ord. CANDIDATO CPF Pontos
1º Francisco das Chagas Imperes Filho 342.***.***-34 136,75

Teresina, 05 de maio de 2023.

Prof. Dr. Wener Borges de Sampaio
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria nº 32/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

		2023-05-05T10:53:49-0300